муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ерзовская средняя школа имени Героя Советского Союза

Гончарова Петра Алексеевича»
Наименование организации

Номер Дата
документа

215-од 30.08.2021

ПРИКАЗ

О зачислении обучающихся на обучение по программе дополнительного образования
"Юный инспектор дорожного движения" в 2021-2022 учебном году

В целях организации образовательного процесса по реализации программ дополнительного
образования, а также в соответствии с федеральным проектом Успех каждого ребенка в
рамках национального проекта "Образование", приказа комитета образования, науки и
молодежной политики Волгоградской области от 30.08.2021г. № 709 "О внесении изменения
в приказ комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от
30.12.2020г. № 968 "Об утверждении перечня образовательных организаций Волгоградской
области, реализующих программы дополнительного образования детей, в которых будут
созданы новые места дополнительного образования детей в 2021 году", заявлений родителей
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся на обучение по дополнительной общеобразовательной
программе социально-гуманитарного направления "Юный инспектор дорожного
движения" с 01.09.2021г. в количестве 109 человек.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего педагога
дополнительного образования Лазоренко Т.А.

Директор:

С приказом ознакомлена:

Приложение 1 к приказу
№ 215-од от 30.08.2021г.

Список обучающихся дополнительной общеобразовательной программе
социально-гуманитарного направления

"Юный  инспектор дорожного движения"
в 2021-2022 учебном году

Группа 1 (первый год обучения)

Педагог ДО: Горай Ульяна Владимировна
Обучающиеся  1 «А» класса:
1.Алексеевская Елизавета Олеговна
2.Бочаров Руслан Сергеевич
3.Ермакова Кристина Кирилловна
4. Идрисова Азалия  Артуровна
5. Киктева Вероника Андреевна
6. Ковалева Кира Денисовна
7.Медетова Марина Асланбековна
8. Монастырева Вероника Анатольевна
9. Мосейчук Дарья Константиновна
10. Оганисян Моника Горовна
11. Сетдиков Артем Алексеевич
12. Сычев Тимофей Александрович
13. Черкасов Дмитрий Максимович
14. Щербакова Арина Дмитриевна
15. Лазоренко Милана Владимировна

Группа 2 (второй год обучения)

Педагог ДО: Холошенко Ирина Александровна
Обучающиеся 2 «Г» класса:
1.Алиева Милана Тофиковна
2.Борманн Валерия Сергеевна
3.Деркачева Варвара Михайловна
4.Козинец Семён Александрович
5.Кудинова Алиса Алексеевна
6.Прядко Иван Александрович
7.Рыков Кирилл Игоревич
8.Чебан Мари Кареновна
9.Коситова Бишарофат Акмалжоновна
10.Данченко Роман Михайлович
11.Киселев Владислав Олегович
12.Саламатина Милена Артемовна
13.Сафарян Ануш Мишаевна
14.Сироджов Муртазо Хукмуддинович
15.Бессонов Александр Александрович

Группа 3. (третий год обучения)

Педагог ДО:  Качурина Лидия Васильевна
Обучающиеся 3 «В» класса:
1.Винокуров Матвей Евгеньевич

2.Калинина Анастасия Сергеевна
3.Николаев Андрей Максимович
4.Петянина Виктория Игоревна
5.Реморенко Злата Николаевна
6.Савонин Матвей Александрович
7.Селиванова Валентина Владимировна
8.Фадеева Елена Алексеевна
9.Хвостикова Анна Максимовна
10.Шаров Даниил Станиславович
11.Амирханян Дэниэль Гегамович
12.Ширинов Ибрагим Рустамович
13.Миклашевская Ирина Сергеевна
14.Кияев Дмитрий Александрович
15.Подшибякин Максим Евгеньевич

Группа 4 (третий год обучения)

Педагог ДО:  Смирнова Елена Николаевна
Обучающиеся 3 «Б» класса:
1.Буллер Давыд Алексеевич
2.Гайдадин Алексей Егорович
3.Гилязова Ирина Сергеевна
4.Главинская Дарья Сергеевна
5.Григоренко Анастасия Романовна
6.Елисеев Артем Александрович
7.Калинина Кира Сергеевна
8.Коломойцева Виктория Сергеевна
9.Колчева Валерия Николаевна
10.Мосейчук Дмитрий Константинович
11.Незнамов Андрей Александрович
12.Оганисян Мэри Горовна
13.Цапенко Станислав Артемович
14.Шин Виктория Владимировна
15.Козинец Алиса Денисовна

Группа 4 (четвертый год обучения)

Педагог ДО: Юлпатова Любовь Петровна
Обучающиеся 4 «А» класса
1.Алмарданов Орудж Назим оглы
2.Баранник Ангелина Алексеевна
3.Бессонов Константин Александрович
4.Бурмистрова Анастасия Андреевна
5.Горбачева Александра Олеговн
6.Гужевская Арина Юрьевна
7.Давудова Ситора Давудджоновна
8.Илюхин Максим Николаевич
9.Рвачева Светлана Владимировна
10.Саргсян Оксана Меликовна
11.Силкин Доброслав Андреевич
12.Хорова Дарья Андреевна
13.Черепанов Егор Игоревич
14.Юлпатов Руслан Аркадьевич
15.Коротков Денис Александрович

Группа 5 (четвертый год обучения)

Педагог ДО: Кравцова Ирина Анатольевна
Обучающиеся 4 «Г» класса
1.Арепкина Мария Сергеевна
2.Дмитриев Дмитрий Сергеевич
3.Дорошенко Михаил Григорьевич
4.Литовченко Сергей Владимирович
5.Махмадова Мохпочо Расулжоновна
6.Махмадова Хусунпочо Расулжоновна
7.Мошков Ярослав Васильевич
8.Парякин Артем Сергеевич
9.Подольский Денис Александрович
10.Смирнов Кирилл Александрович
11.Фастова Екатерина Дмитриевна
12.Щербина Виктория Андреевна
13.Якунина София Евгеньевна
14.Янченко Дарья Николаевна
15.Фомина Дарья Денисовна

Группа 1. (пятый год обучения) 5-11 классы

Педагог ДО: Лазоренко Татьяна Анатольевна
Обучающиеся 5-11 классов:
1.Садкова Дарья Сергеевна – 6кл.
2.Сарафанова Ксения Александровна – 8 кл.
3.Сарафанова Екатерина Вадимовна
4.Резниченко Игорь Тимофеевич - 6 кл.
5.Мединцова Полина Викторовна – 11 кл.
6.Дряхлов Дмитрий Витальевич – 11 кл.
7.Саламатин Данил Артемович – 8 кл.
8.Бабайцева Елизавета Вячеславовна – 8 кл.
9.Прохоркина Дарья Сергеевна – 7 кл.
10.Киктева Александра Андреевна – 5 кл.
11.Колесникова Ксения Александровна – 5 кл.
12.Неметов Артем Александрович – 5 кл.
13.Белякова Ирина Дмитриевна – 5 кл.
14.Ларина Ангелина Сергеевна – 5 кл.
15.Дядькина Виолетта Александровна - 5 кл.

Группа 2 (пятый год обучения)

Педагог ДО: Лазоренко Татьяна Анатольевна
Обучающиеся 5-11 классов:
1.Боброва Вероника Евгеньевна – 5 кл.
2.Васильева София Александровна – 5 кл.
3.Вовк Денис Николаевич – 5 кл.
4. Хорошева Полина - 5 кл.